REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa.eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare t¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri‘ o Ates;a

Prokuror 1

_ Institucioni dhe adresa . . ‘
' | Prokuroria pér Krime té Rénda — Rr., “Jordan MIS_]FI n.1, Tirané
* Data e emérimit né funksionin qé kryen . Data e dorézimit té deklaratés

B Janar 2004 | | 30 mars 2018

Né bazé té nenit 9/1, té& Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké 7| 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

“Periodik/Vjetor™




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, Aadresen ku ndodhen,
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumen ' i i
blerjes, né m:mgesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pje
ose jo né regpstrat publiké, brenda dhe
pér permdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

pasurie”,

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

té regjistruar

mOmentin

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;.‘.fiefa b it dhe e Pjesa ue
jalé Yo
1 Llogari investimi né fondl_e leké, me nr. | +566.506 leké 100
_ (peségind  gjashtédhjeté e
Shtesé investimi né shumén 500.000 leké, 1 kryer mé 19.7.2017. | gjashté mijé e peséqind ¢
Bunmi: Kursime nga té ardhurat e familjes. gjashté)
Shuma 66.506 leké éshté fitim nga investimi
2 Depozité pa afat, né EUR, né Bankén -lbania, me nr, | +4.989 Eur 100
(katérmyé ¢ néntéqind e
Shtesé depozite né shumén 5.000 euro, i kryer mé 25.1.2017. | tetédhjeté e nénté)
Burimi: zvogélim 1 gjendjes s¢€ 1€ hollave cash, t& kursyera nga té
ardhurat e famtljes.
3 [ Depozité pa afat, né EUR, nm +3 Eur 100
Shtesé nga interesi bankar. (tre)
4 Llogari rriedhése né EUR, n: Bank Albania, | -7.000 Eur 100
e or. (shtatemise)
Mbyllje e llogarisé rrjedhése, me géllimin pér ta ndryshuar né
llogari kursimi.
5 Depozité pa afat, né EUR,_ Bank Albania, me | +12.000 Eur 100
nr. I (dymbédhjeté mijé)
Burimi: transferimi i fondeve nga llogana rrjedhése me nr.
¢ shtesé depozite né vleré 5.015 Eur, veprim i
kryer mé 10.11.2017, me fonde nga kursimet ¢ familjes.
6 Llogari g4 é e EUR, _ank Albania, | +5 Eur 50
me nr, I © pérbashkét me bashkéshorten; llogana | (pesé)
pérdoret pér té financuar pagesén e késteve té kredisé pér blerjen e
automjetit Mercedes Benz.
Burimet ¢ financimit: Kursime nga t€ ardhurat ¢ familjes.
7 | Tiggar rricdnése né EUR, nc M Baok, e | -170 EUR 100
n“vogélim i gjendjes, sepse kjo llogari pérdoret | (njéqind e shtatédhjeté)
pér té financuar pagesén e késteve té€ kredis€ pér blerjen e
automjetit Citroén C4,
Burimet e financimit: Kursime nga t¢ ardhurat e familjes.
8 Llogari rrjedhése né leké, né-ank, me | -91.293 leké 100
| (néntédhjeté e njé dyqind e

Saarim: Kjo éshté njé llogari e vjetér, mbéshtetése e llogarisé sé
depozités té celur né vitin 2006. Mg tej, kétu jané kredituar
interesat nga investimi né bono thesari,

néntédhjeté e tre)

“Periodik/Vietor"”




9 Llogari rrjedhése né leké, né_Bank, +498.711 leke 100
me nrj K oz2ria € pages). (katérqind néntédhjeté e teté
Burimi: t& ardhurat nga paga pér vitin 2017. mijé shtatéqind e

njémbédhjeté)

10 | Llggari_rrijedhése né leké, né - Bank, me | +23.248 leké 100
n {(ish-llogana e pagés). (njézet e tre myé e dyqind
Burtmi: té ardhurat nga honoraret pér vitin 2017, dvzet e teté)

I1 | Té holla gjendje né cash -550.000 leké 50
Burimi: Kursime nga té ardhurat e familjes {pesémi)é)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, t ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, L& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrijedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
' 'Zﬁtﬁi"iﬁMbiemri,fNer‘x mii subj e@dﬁ:

Henrik Ligori

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.

“Periodik/Vietor”




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurésc,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

bashkejetuesm!én dhe ﬂ:mt}ét madhere Pércaktoni emértimin e mstitucmmt, orgnmzates apo akti

jané snguruar té ardhurat, adresa, nr i l‘eajlst!‘lt pubhk status:, objektm ¢ vepnmtartsé sé organizatés

Pérshkrtml i té ardhurave

. he me f jale}

. l- Te ardhurat nga paga si prokuror, né prokuroring pér knme té rcnda
Tirané.

1690 319 leké
{myé¢ milion e
néntédhjeté mijé e
néntémbédhjeté)

grashtéqind ¢
treqind e

2- T¢ ardhura nga honorare t¢ paguara nga Shkolla e Magjistraturés si
pedagog 1 jashtém, udhéheqgés teme, ekspert 1 trajnimit vazhdues, antar i
komisionit t€ testimit profesional

363.659 leké

(treqind e gjashtédhjeté e tremijé
e pgjashtégind e pesédhjeté ¢
nénté)

3- T¢& ardhura qiraje pér vitin 2017

408.000 leké
{katérqind e njézet mij&)

4- T¢€ ardhura nga honorare pér mésimdhénie né Shkollén e Avokatisé

103.800 leké
(njéqind € tremij€ e tetéqind)

5- T¢ ardhura nga honorare si pedagog i jashtém né Kolegjin Universitar té
Biznesit (KUB)

60.369 leké
(gjashtédhjetémijé e
gjashtédhjeté ¢ nénté)

treqind ¢

6- T¢ ardhura nga honorare si ekspert 1 Komisionit pér Reformén né Drejtési

216.800 leks
(dygind e dhjetémujé e tetéqind)

7- T¢ ardhura nga honorare si ekspert 1 OPDAT né seminaret ¢ zhvilluara né
rrethet gjyqésore pér ndryshimet né Kodin e Procedurés Penale

68.407 leké
(gjashtédhjeté ¢
katérgind e shtaté)

teté mié e

8- T¢ ardhura nga honorare s1 anétar 1 Komisionit pér Vierésimin e Programit
| té Mbrojyes s¢ Déshmitaréve dhe Bashk&punétoréve té Drejtésisé

114.750 leké
{mjéqind ¢ katérmbédhjeté mijé e
shtatéqind e pesédhjeté)

9- Té ardhura nga honorare si bashképunétor i revistés “Avokatia”

148 Eur
{njéqind dyzet e teté)

10- T¢é ardhura té bashkéshortes nga veprimtan private si avokate

4.567.680 leké
{katérmilion peséqind e gjashtédhjets
¢ shtatémijé gjashtéqind e tetédhjeté)

11- T¢ ardhura té bashkéshortes nga konsulencé ligjore profesionale

644.350 leké

(giashégind ¢ dyzet e katér mijé
treqind e pesédhjeté)

2,085 EUR

(dymijé e tetédhjelé e pese)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektif\deklarues

“Periodil/Vietor”
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DETYRIMET F]NAN(;IARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérise, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht qélhmm ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesit baze Pér kredlte bankare shum kredisé
(principal), kohezgjatjen (muap!v:tx' dhe késtl mujor. ~ '

Gjendja e detyrimit
t¢ mbetur pa r
deri né& 31 Dh;etor té

Pérshkrimi i detyrimeve & 31 Dhjetor

- vitit te deklarimit | vitit t& deklarimit
. . | {me S:l_llfl a dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal€)
I- Detyrim ndaj ML casing Sha, né bazé t¢ | 3.126 Eur 8.581 Eur
| kontratés s€ qirasé financiare Nr Jlaté 27.01.2016, | (tremijé njéqind ¢ njézet ¢ | (tetémijé  peséqind e
 I'me afat 5-vjegar, me interes té ndryshueshém, pér | gjashte) tetédhjeté ¢ nyé)

financimin e blerjes s& automjetit Citroén, tip C4 Shine
|.6. Shuma e financuar — 13.000 EUR.

2- Detyrim ndaj_Bank Albania, pér | 5,183 Eur 1.279 Eur

shlverjen ¢ kredisé pér shumén 25.000 EUR, me afat 6- | (pesémijé  njéqind e | (njémyé dyqind e
vjegar, me interes té ndryshueshém, e marré pér té | tetédhjeté e tre) shtatédhjeté e nénté)
financuar blerjen ¢ automyetit Mercedes Benz, tip GLK
220 CDI. Shuma e financuar - 25.000 EUR.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sub mzt deklarues
Henrik Ligori \
\ "y

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né kopje (€ lij.

"Periodik/Vietor” ]



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 0599, Website: www hidan,gov.al, E-mail: infoghidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté ternitorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasja SHEGUSH OSMAN LIGORI, bashkéshortja e subjektit HENRIK KRISTAQ LIGORI,
jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegcmas té regjistruar né emrin tim,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété R S I
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Shegush Ligori

“Periodik/Vietor" 9




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
e kryerjes s€ vepnm:t, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumenta onin g€ dispononi, i
blerjes, né mungesé té do menteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, p;esén takuese qé zotér

pasuri e jo né regjistrat publlk enda dhe jashté terr:tont
pér periu “'nga deklan urn i méparshém derl ne 31 Dhjetor € viti t& deklanmﬁ:
Nr. Pershknmn 1 pasurisé dhe burimi i krijimit \{Ie;:a pie shifrddhe me i P!‘e:a
_ fjalé - né 7o
] .Llogan rriedhése né EUR, nsm Bank Albania, | +5 Eur 30
me nr., _ ¢ pérbashkét me bashkéshortin; llogana | (pesé)

pérdoret pér té financuar pagesén e késteve té kredisé pér blerjen ¢
automyjetit Mercedes Benz.

Burimet ¢ financimit: Kursime nga t¢ ardhurat ¢ familjes.

me nr. B I (katérmijé tetédhjeté e katér)
Burimet e ﬁnancnmlt. Kursime nga té ardhurat e familjes.
3 | Llogari rrijedhése né lekélBank Albania, me nr. | + 3.555 leké 100

_ (tremijé e peséqind

pesédhjeté e pesé)

4 Té holla gjendje né cash -550.000 ieké 50
Burimi: Kursime nga té ardhurat ¢ familjes (pesémlj€)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vierén ¢ aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né kopje 1é #ij.

“Periodild/Vietor” 10




TE ARDHURAT DHE ANGAZAIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruahiﬂhaﬂésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose'i}j’é‘sé:narrjé' nlérlbord'j(_f;,' l_gdmisioné e t;do,an__gfa:_ihim e

i Pérshkrimi i té ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
. . ' {me shifra dhe me fjalé)

1- T¢ ardhura nga veprimtaria private si avokate pér vitin 2017 4.567.680 leké

(katérmilion peséqind e gjashtédhjeté

¢ shtatémijé gjashiégind e tetédhjeté)

2- Té¢ ardhura nga veprimtaria si konsulente ligjore pér vitin 2017 644,350 leké

{gjashtéqgind e dyzet ¢ katér mijé
treqind e pesédhjeté)

2.085 EUR

(dymijé e tetédhjelé e pesé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarlmlt & detyrimit (I’[ll.lﬂjl/\flti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredite bankare shume __kredlse

: (prmclpa]), kohézg]atjen (muajl}'vm} dhe késti mujor.

‘derl né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjaie) ' -(me shifra dhe fgaie)

I- Detyrim ndaj JNNNNRG:k Albania, pér | 5,183.16 Euro 1.279 Eur
shlyerjen ¢ kredisé pér shumén 25.000 EUR, me afat 6- | (pesémij¢ ¢ ni€gind ¢ | (njémié dyqind e
vjecar, me interes té ndryshueshém, e¢ marré pér t¢ | tetedhjeie e e presie | shratédhjeté e nént€)
financuar blerjen e automjetit Mercedes Benz, tip GLK | gashtémbédhjete) i
{ 220 CDI. Shuma e financuar - 25.000 EUR. AA- .

X ’
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{3~ Detynim ndaj -j o Sha. né bazé 1@ | 3.126 Eur 8.581 Eur
kontratés s€ qirase rinanciare NI l datg 27.01.2016, | {tremijé njégind e njézet e | (tetémijé peséqind ¢

me afat 5-vjecar, me interes té ndryshueshém, pér | gjashté) tetédhjeté e njé)
financimin ¢ blerjes sé automjetit Citroén, tip C4 Shine
1.6. Shuma e financuar — 13.000 EUR.

Nese ky format eshte i pamyjafiueshem,
vazhdoni (& plotésoni né kopje fé fij.

gnshkrimi i personit t&

__Emri, Mbiemri,
. l Shegush Ligori

12
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel” 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, F-mail: inforzghidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 Jidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ié detyrimeve financiare 1¢ té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém t ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi FRANK HENRIK LIGORI, ibirii subjektit HENRIK KRISTAQ LIGORI,
jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : : — T ——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk Eshié e vérteté. FRANK LIGORI W ¢
I V@.W




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

+ 300 Eur
(treqind)

R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftiweshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té ij.
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, TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dbe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

komisione e cdo angazhim e
n/en dhe fémijét madhoré.
té ardhurat, adresa, nr. i
ngazhimit, nga deklarimi i

Pershhruam hollesnsht te ardhurat pér vitin, nga paga ose p;esemalr;a né borde,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojne brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pershk uani hullesxsht qe!llmm e detyrmut financiar, shumen totﬁie né leké apo né valuté, datén efi lhmlt dhe te
mbanmnt t& detyrimit (mua]:fv:tn) nr. e kont: atés dhe interesin bazé Pér kredité bankare shumen ¢ kredisé

Shuma e shlyer Gjendja détyrim‘it,
. . | deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
'krimi'ide'tiyr:mev ~ ideri né& 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
- | vitit té deklarimit | té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe fjalé)

-Nese ky jormat éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é fij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit
FRANK LIGORI ui:(@

U'Af
@)
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